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*TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Başkanı Cemal GÖKÇE’nin “BU SEÇİM; DEMOKRASİ, BARIŞ, ADALET, HAK VE HUKUKUN 
SEÇİMİDİR…” Başlıklı Basın Açıklaması Halkımız ve Meslektaşlarımıza Önemle Duyurulur.

Bu Seçim; 
Demokrasi, Barış, 
Adalet, Hak ve 
Hukukun Seçimidir
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kemizi ve kentlerimizi yönetenlerin bilincine yerleşmesidir. Merkezi idarenin 
baskısı altında kalan yerel yönetimlerin demokratikleşmesi mümkün değildir. 

Sonuç olarak; 

23 Haziran Pazar günü yapılacak olan İstanbul Belediye Başkanlığı seçimi bir-
çok kişi arasında yapılan bir seçim değildir. Bu seçim; demokrasi, barış, ada-
let, hak ve hukukun seçimidir. 16 milyonluk bir İstanbul`un iradesi “gerekçesiz 
bir gerekçe” ile yok sayılmış, sorunlar daha da büyümüştür. Kutuplaştırma ve 
bölme siyaseti ülkemizi haddinden fazla yormuştur. Bu siyaset ve yönetme 
biçimi sürdürülemez. 

Bizler; bildiklerimizi, gördüklerimizi, yaşadıklarımızı yazmazsak; önce kendi-
mize, sonra İstanbul`a ve ülkemize ihanet etmiş oluruz. 

“Bir ihanet içerisinde olamayız.” 

İstanbul`un ve ülkemizin bir kaynak sorunu olmadığını yıllardır söylüyoruz. 

Kaynaklarımızın doğru kullanılmaması gibi bir sorunumuz var. Bu nedenle ya-
şanmaz bir İstanbul yaratanlara oy vermeyeceğimizin bilinmesini isteriz. 

Tüm tehditlere rağmen, yurttaşlarımızın ve meslektaşlarımızın sandık başına 
giderek oylarını kullanmalarını, ayrıca kullanmış oldukları oylarına sahip çık-
malarını ülkemiz ve İstanbul adına önemsiyoruz. 

Tüm halkımızın ve meslektaşlarımızın bilgisine saygıyla sunuyoruz.

20.06.2019

Cemal GÖKÇE

TMMOB 

İnşaat Mühendisleri Odası Başkanı

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Başkanı Cemal 
Gökçe ve Samsun Şube Başkanı Cevat Öncü, inşaat 
ve gelecek ile ilgili Haberaks TV Kanalında 29 Mayıs 
2019 tarihli `Bakış` adlı programa konuk oldular.

Programı www.imo.org.tr adresinden 
izleyebilirsiniz

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Başkanı 
Cemal Gökçe ve Samsun Şube Başkanı Cevat 
Öncü Haberaks Tv Kanalında `Bakış` Adlı 
Programa Konuk Oldu

İnşaat Mühendisleri Odasından Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 
Yapı İşleri Genel Müdürlüğü’ne Ziyaret

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Başkanı Cemal Gökçe, 2. Başkanı Ce-
mal Akça, Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Bülent Erkul, Yönetim Kurulu 
Üyeleri Hüseyin Kaya, Cem Oğuz ve Necati Atıcı, Genel Sekreter Yardımcı-
ları Bahaettin Sarı ve Ceylan Özkul; Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Yapı İşleri 
Genel Müdürü Banu Aslan Can`la 14 Haziran 2019 tarihinde bir görüşme 
gerçekleştirdi.
Yapılan görüşmede:
-İnşaat mühendisliği eğitimi ve sorunları
-İnşaat mühendislerinin istihdamıyla ilgili sorunlar,
-Yapı denetim sistemi ve sorunları,
-Haksız rekabet ve haksız rekabetin yaratmış olduğu sorunlar,
-İnşaat mühendisliği ve mesleki yetkinlik sorunları,
-Tekniker ve teknisyenlerin yapı kontrollüğü ve şantiye şefliği yapması ile 
ilgili sorunlar,
-Deprem Yönetmeliği
-Meslekler ve meslekler arası farklılıklar ve işbirliği ile ilgili sorunlar,
-Liyakat ve etik anlayışa dayalı mühendislik hizmetlerinin sürdürülebilirli-
ği önündeki engellerin kaldırılması,
-Yapıların gerektirdiği özelliklerde şantiye şefi görevlendirilmesinde yaşanan sorunlar ve benzeri konulara yönelik görüşler bir dosya halinde Genel Mü-
dür`e sunuldu. 
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Yapı ruhsatı formundan meslek mensuplarının ıslak imzalarının 
kaldırılmasına ilişkin 02 Mayıs 2018 tarih ve 30409 sayılı Resmi Ga-
zete`de yayımlanan TS 10970 Formlar-Yapı Kullanma İzin belgesi 
Standartına ve TS 8737 Yapı Ruhsatı Standandartına ilişkin tebliğe, 
TMMOB tarafından açılan ve Odamızın da müdahil olduğu davada,  
ıslak imza bölümünün kaldırılmasını hukuka aykırı bulan Danıştay 
6. Dairesince yürütmeyi durdurma kararı verildi. 

Danıştay kararını www.imo.org.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

Yapı Ruhsatı Formundan Meslek 
Mensuplarının Islak İmzalarını 
Kaldıran Tebliğe Danıştay`dan 
Yürütmeyi Durdurma Kararı

İnşaat Mühendisleri Odasından Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 
Mesleki Hizmetler Genel Müdürlüğü’ne Ziyaret

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Başkanı Cemal Gökçe, Yönetim Kurulu 
Üyesi Hüseyin Kaya, Genel Sekreter Yardımcıları Bahaettin Sarı ve Ceylan 
Özkul, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Mesleki Hizmetler Genel Müdürü Yasin 
Kalem`le 13 Haziran 2019 tarihinde bir görüşme gerçekleştirdi. Görüşmede 
Mesleki Hizmetler Genel Müdür Yardımcısı Atilla Erenler de yer aldı.

Yapılan görüşmede:
-İnşaat mühendisliği eğitimi ve sorunları
-İnşaat mühendislerinin istihdamıyla ilgili sorunlar,
-Yapı denetim sistemi ve sorunları,
-Haksız rekabet ve haksız rekabetin yaratmış olduğu sorunlar,
-İnşaat mühendisliği ve mesleki yetkinlik sorunları görüşüldü ve bunlara 
yönelik Oda görüşümüz bir dosya halinde sunuldu.



4 21 Haziran 2019

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası 46. Dönem Afet Hazırlık ve Müda-
hale Kurulu (AHMK) Örgüt İçi Eğitimi 12 Haziran 2019 tarihinde Oda 
Merkezi`nde yapıldı.

Toplantının açılış konuşmasını İMO Yönetim Kurulu Üyesi Hüseyin 
Kaya yaptı. Toplantıda; AHMK Tarihçesi ve Amacını Nejat Bayülke, 
AHMK Yönergesini Temel Pirli, AHMK Uygulama Esasları ve Formlarını 
Cahit Kocaman, İMO Deprem Afetine Hazırlığı Abdullah İncir anlattı.

Toplantıya İMO Genel Sekreter Yardımcıları Bahaettin Sarı, Halim 
Karan ve Serap Dedeoğlu ile İMO şube ve temsilciliklerinden birçok 
üyemiz katıldı.

İnşaat Mühendisleri Odası Afet Hazırlık Ve 
Müdahale Kurulu Örgüt İçi Eğitimi Yapıldı

Avrupa İnşaat Mühendisleri 
Konseyi (ECCE) 69. Genel Kurul 
Toplantısı Tamamlandı
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TMMOB İnşaat Mühendisleri 
Odası Adına Sahibi

Cemal Gökçe
Yazı İşleri Müdürü

Bahaettin Sarı
Zeki ERGİNBAY (1976-1977)

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İnşaat Yönetimi Kurulu 2. toplantısını 14 
Haziran 2019 tarihinde Oda Merkezi`nde gerçekleştirdi.

Toplantıda, inşaat yönetimi bilim dalı ile ilgili şubelerdeki eğitim faaliyetleri 
ve şantiye ve proje yönetimi ile ilgili eksikler görüşüldü.

Toplantıya Genel Sekreter Yardımcısı Dilek Bekiroğlu, Kurul üyeleri Rıfat Ak-
bıyıklı, Emine Füsun Sümer, Haydar Mesut Arslan, Ahmet Evci ve Soykut 
Özer katıldı.

İnşaat Mühendisleri Odası İnşaat Yönetimi Kurulu 2. Toplantısını Yaptı

İnşaat Mühendisleri Odası Mesleki Değerlendirme Kurulu 9. Toplantısı Yapıldı

İnşaat Mühendisleri Odası`nın faaliyetleri, haberleri, duyuruları ve paylaşımlarını sosyal medya hesap-
larından kolayca takip edebilirsiniz. Yenilenen İMO Genel Merkez facebook sayfasına https://www.
facebook.com/imomerkez/ adresinden ulaşabilirsiniz. 

Twitter hesabımız olan https://twitter.com/imomerkez adresinden de paylaşımlarımızı takip edebilirsiniz.

Youtube hesabımız : İnşaat Mühendisleri Odası Genel Merkez
adresinden de paylaşımlarımızı takip edebilirsiniz.

İMO’yu Sosyal Medyadan Takip Edebilirsiniz


